äffectum,  quem  erga  magnifici  principis  domini  Johannis  Boemie  et  regis 

25  Folonie  ac  comitis  Lucemburgensis  domini  nostri  karissimi  gerimus  cel- 
situdinem,  habito  nobis  cum  amicis  quoque  et  fidelibus  nostris  consilio 
diligenti  et  deliberacione  matura,  accedentibus  eciam  favore  et  consensu 

eorundem  expressis  ad  subscripta,  bonum  in  hoc  nostrum  principaliter, 
consequenter  autem  fidelium  terrarum  civitatum  hominum  et  bonorum 

30  nostrorum  omnium  infrascriptorum  commodum  statumque  in  antea  paci- 
ficum  perpendentes  princeps  et  vasallus  suus  heredum  successorum  suo- 

rum  Boemie  regum  ac  ipsius  regni  Boemie  in  perpetuum  fieri  et  fore  de- 
crevimus,  omnia  et  singula  bona  nostra  sub  eisdem  libertatibus  et  iuribus, 

quibus  a  predecessorlbus  nostris  ad  nos  pervenisse  noscuntur,  omnesque 

35  terras  nostras,  quas  ad  presens  possidemus  vel  possidebimus  quocunque 
tytulo  in  futuro,  tarn  citra  quam  ultra  fluvium,  qui  Odora  dicitur,  cum 
civitatibus  Wartemberch,  Olsna,  Mylitsch,  Trebenicz,  Trachemburch, 

Walow,  Lubest,  Winczk,  Herremstat  *)  et  castris  eis  adiacentibus,  cum 

1)  $ofo.  Satteit&erg,  Del«,  9HiUtfö,  Xrefcntfc,  Srad&m&erg,  ttoWcm,  «eufcu«,  Stefotifc, 
40  $emtfiabt. 
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aliis ,  Floczk ')  videlicet ,  Prusnicz ,  Sandewel 2)  cum  omnibus  suis  ap- 
pendiis  dominus  opidis  villis  allodiis  feudis  feudalibus  nobilibus  et  ple- 
beiis,  iuribus  redditibus  proventibus  et  utilitatibus  earundem,  quocunque 

vocentur  nomine  Tel  in  quibuscunque  consistant,  nostro  herednm  et  suc- 
cessorum  nostrorum  Slesie  et  Glogovie  ducum  ac  dominorum  Olsnensium  5 

nomine  in  regia  ipsius  manibns  sponte  et  libere  resignantes  ab  eo  in  feu- 
dnm  recepimus  perpetunm  factoque  sibi  per  nos  fidelitatis  debite  homagio 

prestito  corporali  nichilominus  iuramento  ipsi  regi  heredibus  et  succes- 
soribus  suis  predictis  tamquam  veris  dominis  nostris  velnt  princeps  et 

vasallus  eorum  ac  regni  Boemie  antedicti  parere  deinceps  promisimus  et  *° 
intendere  in  eisdem  et  contra  qnemlibet  principem  et  bominem  ipsos  pro 

viribus  fideliter  adiuvare,  reservata  nobis  edificandi  ac  instaurandi  muni- 
ciones  novas  in  terris  et  bonis  nostris  premissis  et  destruendi  veteres, 

ubicunque  et  quandocunque  nobis  videbitur  pro  nostro  terrarum  predic- 
tarum  ethominum  nostrorum  commodo  expedire,  libera  facultate,  volen-  lä 
tes  et  firmiter  statuentes,  ut,  si  forte  nos  heredes  aut  successores  nostri 
sublati  de  medio  foerimus,  heredibus  legittimis  et  presertim  masculis 
non  relictis ,  extunc  iam  dicta  bona  nostra  terre  civitates  et  oppida  cum